Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

Impuesto al Valor Agregado 13%: $31.64

Sub-Total: $243.36

IVA Percibido: (+) $0.00

IVA Retenido: (-) $0.00

Retención de Renta: $0.00

Monto Total de la Operación: $275.00

Total a pagar: $275.00

Valor en Letras: DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO DÓLARES CON CERO
CENTAVOS.

Condición de la operación:  Contado